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अकलकपट नगरपटरषद, अकलकपट 

भभगवटददर/भदडडकररचड नदव

अ.क

पदथममक कर धदरकदचड नदव

मदलमतद क

वदडर  क
टदटसदकशन दद.

चदलल 

वरर 

 करदटचर 

एकल ण 

वससलर  

एकल ण  

भरणद  

कर सटगदहकदचड नदव

पदवतर

 क

टदटसदकशन

 आयडर थदकत 

वरर 

पदवतर 

पससतक क

वससलर कड लडलयद करदटचर नदवड  आमण रकमद 

मदलमतद 

कर र. 

 थककत 

ववरटट फक 

र.
 ववक कर

र

 सलट

नकल 

फक/ 

नभटरस 

फक
भदग क डरडर / चडक क.

अमगशमन 

कर र

मव.

 मशकण 

कर र 

 मव. 

सवचचतद 

कर र

 जल 

मनससदरण 

कर र. 

थककत 

शदसतर 

अनमधकव त 

बदटधकदमद

वररल 

शदसतर 

वदपरकतदर 

शसलक  र 

ननकरर/ 

शदशतर 

कर र. 

महद 

मशकण 

कर र

शदसतर 
अमतररक 

फक 

1 शर गणडश नरसरह बदग

347

5

2

AKKA24-2 26/07/2024  2023  23  660 priyanka r. gore 2422  0  6399  105  49  0  1680  6400  149  211  80  242  0  778  1  0 

 2024  23  466 priyanka r. gore 1528  0  3660  66  31  0  1260  3660  0  133  0  153  0  0  0  0 

 149  2940  0  एकम ण  10059  80  171  10060  0  46  1126  3950  344  80  395  0  778  1  0
0  ,  ,  ,

,,,

2 शर धदरक . .

624

6

32

AKKA24-3 26/07/2024  2023  0  58 gurunath sivshankar 

harvalkar

 318  0  1500  11  0  0  724  1500  64  0  0  32  0  293  0  0 

 64  724  0  एकम ण  1500  0  11  1500  0  0  58  318  0  0  32  0  293  0  00  ,

महददडव भदजपपद घभसलड ,
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थदकत वसमलल  7900 

चणलम वसमलल

एकम ण वसमलल
 182  1184  46 

 3660 

 11560 
 4268 

ददनदटक : कर अमधकक26/07/2024

 2740 

 1528  23 

 23 

 466 

 718 

 66 

 116  49 

 31 

 80 

वससलर मलमपक

 3664 

 1260 

 2404  213 

 0 

 213 

करदचद पकदर 

 जल 

मनससदरण 

कर र. 

अमगशमन 

कर र

ननकरर/ 

शदशतर कर 

महद मशकण 

कर र

मदलमतद

 कर र. 

थककत 

शदसतर  

अनमधकव त 

बदटधकदमदव

ररल शदसतर 

वदपरकतदर 

शसलक  र

मव.मशकण 

कर र   

मव.सवचचतद 

कर र

 थककत ववरटट 

फक र.

नकल फक/ 

नभटरस फक

र.

मनववळ एकल ण कर
 सलट

 0 

 0 

 0 

करदटचर एकल ण 

मदगणर   

 11559 

 7899  80 

 0 

 80 

 3660 

 0 

 0 

 0 

 ववक कर

र

शदसतर 

 0  211  274  1071 

 0  153  133  0 

 1071  344  427  0 

अकलकपट नगरपटरषद, अकलकपट 

 1 

 0 

 1  0 

 0 

 0 

अमतररक 

फक 



चणलणन बमक (नममनण १३)

( मनयम ३३(२)६५,७०(२)७३(५) आमण १०७ पहद ) 

पभतग ककस वत गट 

अ.क करदचड नदव  थकबदकक रपयड चदलल रपयड एकल ण रपयड 

 1
 2

 3
 4
 5
 6

7
 8
 9
 10
 11

 थककत ववरउट फक र.

 वजण ससट

 एकस ण भरणण र .  7900  3660  11560 

 4268 

 नकल फक/ नपटलस फक

अततटरक फक 

मव.सवचचतद कर र.

 213 

एकस ण र.

 12

ननकरर/ शदशतर कर र.

महद. मशकण कर र.

ववक कर र.

मणलमतण कर  2740  1528 

 0 

 182  66  116 
 1184  466  718 
 46  23  23 

 0 

कर सटगदहकदचड नदव :-

 13

  14

अतगशमन कर र.  49  31  80 

अकलकपट नगरपटरषद, अकलकपट  

 जल मनससदरण कर र.
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  15

तनटरकक अतधकक   /

लपखणपणल/नगर सतचव 

तपणसलप आतण ननद घपतलल

रपखपणल  

 परतणळणलसणठल रपखपणल न. प.  लण सणदर कप लप आतण नगरपणतलकण  तनधलत   11560    /-    रपणप जमण कप लप. रकम भरणणरण तलतपक  तपणसलप आतण वसमलल ननदवहलतलल बपरजपशल रकम जमळतप तणणतलल रपख रकम 

तमळणलल .ननद पणवतणणचणण दमसऱणण पतलहल परतणळसन पणतहलणण हपतणण.   

मव.मशकण कर र. 

वदपरकतदर शसलक  र.

अनमधकव त बदटधकदमदवररल शदसतर र 

थककत शदसतर 

 17

 16

 18

 2404 

 80 

 213 

 7899  3660 

 1260 

 11559 

 80 

 3664 

 

शदसतर 

 211  133 

 274  153  427 

 344 

 1071 

 1  1 

 1071 
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